
СТАТИСТИЧКИ ПОДАТОЦИ ОД ПОСЕТА НА 

www.macedonia-timeless.com 
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ХРВАТСКА - 2017 

Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 18 43 43 30 28 36 53 61 23 22 17 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

32 23 36 29 36 40 693 243 539 41 753 72 

 

        

КОСОВО - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 18 43 43 30 28 36 53 61 23 22 17 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

54 61 82 104 76 62 568 754 100 101 208 922 
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АЛБАНИЈА - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 90 117 147 150 97 67 100 128 98 84 106 

2018 

Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

106 109 172 138 98 94 158 194 128 140 207 394 

 

      

ПОЛСКА - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 10 116 92 1485 1891 908 97 48 33 41 28 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

31 36 38 49 44 58 1310 489 365 177 384 685 
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СРБИЈА - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 54 63 107 85 61 104 82 65 73 39 51 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

59 61 77 87 67 103 7884 2740 221 97 4267 9445 

 

    

БУГАРИЈА - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 99 157 171 158 159 170 217 219 170 126 140 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

192 150 232 246 226 226 2695 2108 902 534 1241 5291 
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СЛОВЕНИЈА - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 27 44 209 252 65 75 67 59 44 52 30 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

73 60 66 63 80 101 2588 568 127 204 151 192 

 

          

ИЗРАЕЛ - 2017 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

0 44 60 53 40 36 37 60 70 7 5 10 

2018 
Јануар Февруар Март Април Мај јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември 

31 22 18 19 18 27 1708 66 26 9 4 9 
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2013         2014           2015       2016      2017     2018

12722 15392 15135 13318 15860 22664

Вкупен број на посети
од Хрватска 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Хрватска
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

ХРВАТСКА

2013 2014 2015 2016 2017 2018

ВК
УП

ЕН
 Б

РО
Ј Н

А
 Н

О
ЌЕ

ВА
Њ

А
20

13
 - 

20
18

26169
31796 30770

26758
30139

43700

*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Хрватска ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 12722 26169
2014 15392 31796
2015 15135 30770
2016 13318 26758
2017 15860 30139
2018 22664 43700

Промотивни активности:

1. Интернационален саем: Загреб, Март

2. Информативни патувања: TRIS, HRT, Shibenski
   portal Krug, Slobodna dalmacija, Abisal.

3. Медиумска кампања: online, jutarnji.hr,
   24sata.hr



2013         2014           2015       2016      2017     2018

11887 11000 13950 17070 17494 22289

Вкупен број на посети
од Косово 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Косово
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

КОСОВО

2013 2014 2015 2016 2017 2018
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*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Косово ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 11887 28113
2014 11000 25356
2015 13950 28690
2016 17070 34379
2017 17494 36857
2018 22289 45188

Промотивни активности:

1. Интернационален саем:  /

2. Информативни патувања: /

3. Медиумска кампања: билборд кампања
    и online gazetaexpress.com и telegra�.com



2013         2014           2015       2016      2017     2018

16982 17561 18493 20862 21194 24657

Вкупен број на посети
од Албанија 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Албанија
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

АЛБАНИЈА

2013 2014 2015 2016 2017 2018
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18
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Промотивни активности:

1. Интернационален саем: Тирана - април 2018

2. Информативни патувања: /

3. Медиумска кампања: билборд кампања
    и online gazetaexpress.com и telegra	.com

*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Албанија ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 16982 40671
2014 17561 42067
2015 18493 39086
2016 20862 44217
2017 21194 44298
2018 24657 49862



2013         2014           2015       2016      2017     2018

12980 15972 17054 12268 22281 34169

Вкупен број на посети
од Полска 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Полска
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

Полска

2013 2014 2015 2016 2017 2018
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18
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*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Полска ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 12980 29990
2014 15972 38094
2015 17054 36126
2016 12268 29593
2017 22281 73064
2018 34169 125646

Промотивни активности:

1. Интернационален саем: Варшава, Ноември

2. Информативни патувања: Rego-bis

3. Медиумска кампања: online, wp.pl,
    tur-info.pl, wyklop.pl, принт медиум, 
    Podroze Magazine



2013         2014           2015       2016      2017     2018

38127 41013 43613 50154 53121 54326

Вкупен број на посети
од Србија 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Србија
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

СРБИЈА

2013 2014 2015 2016 2017 2018
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*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Србија ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 38127 74076
2014 41013 76630
2015 43613 85042
2016 50154 93782
2017 53121 100692
2018 54326 94922

Промотивни активности:

1. Интернационален саем: Белград, Февруари

2. Информативни патувања:  Radmilo Bumber,
     TV emisija Srbija koju volim, vesnik-Politika,
     RTV emisija Turisticka Prizma, TV Novi Sad,
     ISTN Internet Serbia Travel News.

3. Медиумска кампања: online кампања,
    kurir.rs, blic.rs и telegraf.rs, билборд кампања
    Е-75 во Белград и јужна Србија, принт
    медиуми, туристички свет и city magazin,
    TV видео Srbija koju volim.



2013         2014           2015       2016      2017     2018

20914 26480 29314 36982 45958 45118

Вкупен број на посети
од Бугарија 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Бугарија
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

БУГАРИЈА
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Бугарија ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 20914 40473
2014 26480 48862
2015 29314 52748
2016 36982 63275
2017 45958 79370
2018 45118 75928

*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Промотивни активности:

1. Интернационален саем: Софија,
     Февруари 2018

2. Информативни патувања: Глобус медиа Груп, 
     травел TV, 

3. Медиумска кампања: печатени и online
    медиуми, trud, 24 casa, online медиуми,
    blitz.bg и dir.bg 



2013         2014           2015       2016      2017     2018

13404 14486 11463 9971 12815 16364

Вкупен број на посети
од Словенија 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Словенија
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

СЛОВЕНИЈА
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24904
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*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Промотивни активности:

1. Интернационален саем: /

2. Информативни патувања: /

3. Медиумска кампања: online кампања,
    slovenskenovice.si, siol.net, delo.si

Словенија ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 13404 28261
2014 14486 27245
2015 11463 22873
2016 9971 20640
2017 12815 24904
2018 16364 31775



2013         2014           2015       2016      2017     2018

3461 3933 4754 8983 7967 10612

Вкупен број на посети
од Израел 2013 - 2018

Агенција за промоција и поддршка
на туризмот на Република Македонија

Статистика Израел
2013 - 2018 година

МАКЕДОНИЈА

ИЗРАЕЛ

2013 2014 2015 2016 2017 2018
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18

8047 9001
11291

28664

23730

30928

*податоците за 2018 година се заклучно ноември месец

Промотивни активности:

1. Интернационален саем: Тел Авив, Февруари

2. Информативни патувања: /

3. Медиумска кампања: online кампања,
    lametayel.co.il

Израел ПОСЕТА НОЌЕВАЊА
2013 3461 8047
2014 3933 9001
2015 4754 11291
2016 8983 28664
2017 7967 23730
2018 10612 30928



земјa посетители %

1 Србија 24926 22

2 Македонија 16123 14.3

3 Бугарија 13679 12

4 Турција 9846 8.7

5 САД 4516 4

6 Словенија 4215 3.7

7 Полска 3599 3.2

8 Италија 3161 2.8

9 Косово 3010 2.7

10 Хрватска 2507 2.2

Најбројни посетители на web 2018

линк посетители %

1 macedonia-timeless.com 81485 37.3

2 Турски јазик 3312 1.5

3 Настани 2946 1.3

4 Видеа 2625 1.2

5 Англиски јазик 2465 1.1

6 Македонски јазик 2339 1

7 Настани - пиволенд 1696 0.8

Посета според интерес на web

91.6% Нови посетители

8.4% Повратни посетители

1:38

1.2

218515Вкупен број на посетени страни

Време поминато на страната

Број на посетени страни од посетител

57.7 Organic search

28.7 Referal

7.3 Direct

5.3 други

1 Social media

      

      

            

            

        

        

        

  

  

  



Јануари 0

Февруари 4908

Март 9557

Април 9313

Мај 8342

Јуни 9092

Јули 7111

Август 6625

Септември 5433

Октомври 3376

Ноември 3122

Декемвеи 2782

Вкупно 69661

Посетители 2017

Јануари 3761

Февруари 4266

Март 4827

Април 5043

Мај 3813

Јуни 4641

Јули 26720

Август 14756

Септември 8551

Октомври 5432

Ноември 11132

Декемвеи 22381

Вкупно 115323

Посетители 2018
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2017 2018

Јануари 0 3761

Февруари 4908 4266

Март 9557 4827

Април 9313 5043

Мај 8342 3813

Јуни 9092 4641

Јули 7111 26720

Август 6625 14756

Септември 5433 8551

Октомври 3376 5432

Ноември 3122 11132

Декемвеи 2782 22381


